MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

CAMPUS PORTO VELHO CALAMA

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Av. Calama, 4851. Flodoaldo Pontes Pinto - Porto Velho-RO / Fone/Fax: (69) 2182-8901

1

EDITAL Nº 126, DE 13 DE SETEMBRO DE 2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO DE LÍNGUA INGLESA

RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E PROVA DE TÍTULOS

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PORTO VELHO CALAMA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas

atribuições legais e considerando a Lei nº 8.745/93 e suas alterações, Lei nº 12.772/12, Decreto nº

7.312/10, torna público o resultado da prova de desempenho didático e prova de títulos do Processo
Seletivo Simplificado para contratação de PROFESSOR SUBSTITUTO DE LÍNGUA INGLESA,

para atender a necessidade temporária de excepcional interesse do Campus Porto Velho Calama do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia, mediante condições e normas

estabelecidas no Edital nº111, de 29 de agosto de 2016.

1. RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E PROVA DE TÍTULOS

Área - Inglês:

INSC. CANDIDATOS PDD PT MÉDIA FINAL CLASSIFICAÇÃO

03 Denise Jocasta
Pereira

65,62 28 54,33 3º

01 Juliana Batista do
Prado

73,25 28 59,67 2º

02 Larissa Canterle
Caye

90,25 24 70,37 1º

_____________________________

 *PDD – Prova de Desempenho Didático

 *PT – Prova de Títulos

Porto Velho – RO, 13 de setembro de 2016.

MARCOS APARECIDO ATILES MATEUS
Diretor-Geral – IFRO Campus Porto Velho Calama

Portaria nº 136 GR/IFRO, de 10/02/2014